2

НОВОЗЫБКОВСКАЯ
ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2022 г.  № 262

	О внесении изменений в состав конкурсной комиссии  по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, утвержденный постановлением Новозыбковской городской администрации от 22.06.2021г. №524

В связи с кадровыми изменениями и необходимостью дальнейшей работы комиссии,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, утвержденный постановлением Новозыбковской городской администрации от 22.06.2021г. №524 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами», следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Шабловского И.И.;
1.2. Включить в перечень членов комиссии Станчак Е.Б.- начальника отдела юридической работы и социально-трудовых отношений.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Новозыбковской городской администрации в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации                                                                 В.М. Деньгуб

[bookmark: _GoBack]